
<中京>ポイントサービス｢プラスワン｣ 

ポイント加算内容変更のお知らせ 

  

 

平素は中京銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、<中京>ポイントサービス｢プラスワン｣のステージ決定に用いるポイント加算

内容を、2018 年 7 月末基準より下記のとおり変更させていただきます。 新基準による

特典は同年 8月 15 日よりお受けいただけます。 

今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 
 

・<中京>ポイントサービス「プラスワン」とは 

お客さまのお取引ごとについてくるポイントの合計に応じてステージが決定されます。 

各ステージにあわせていろいろな特典が受けられる、とてもおトクなサービスです。 

詳しくは http://www.chukyo-bank.co.jp/をご覧ください。 

 

記 

１．変更内容 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

2．変更日 

2018 年 7 月末を判定基準日とし、特典は 8月 15 日よりお受けいただけます。 

以上 

 給与振込 10  給与振込 20 ※1

 年金受取 20  年金受取 20

 公共料金自動支払 （1項目ごと） 5  公共料金自動支払 （1項目ごと） 5

 中京カード 10  中京カード 10

 貸金庫 10  貸金庫 10

 住宅ローン 20  住宅ローン 20

 消費者ローン 10  消費者ローン 10

 カードローン 10  カードローン 10

 <中京>ダイレクト 10 ※2

 100万円以上～  300万円未満 10  10万円以上～  100万円未満 10

 300万円以上～1000万円未満 20  100万円以上～300万円未満 20

 1000万円以上 30  300万円以上 30

 10万円以上～　100万円未満 10  10万円以上～　100万円未満 10

 100万円以上～ 300万円未満 20  100万円以上～ 300万円未満 20

 300万円以上 30  300万円以上 30

※1 給与振込の加算ポイントを引上げさせていただきます。
※2 <中京>ダイレクトはポイント加算の対象外とさせていただきます。
※3 円預金残高の基準を変更をさせていただきます。

※3

投
資
信
託

外
貨
預
金

国
債

投
資
信
託

外
貨
預
金

国
債

お
取
引
状
況

お
取
引
状
況

お
預
り
資
産
残
高

円
貨
預
金

お
預
り
資
産
残
高

円
貨
預
金

＜変更前＞ ＜変更後＞

設　 定
ポイント

設　 定
ポイント


